ĐẢNG BỘ TỈNH GIA LAI                                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ XÃ AN LƯƠNG

        *                                                          An Lương, ngày       tháng      năm 2025

      Số      -QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số xã An Lương

                                                        -----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 1909-QĐ/TU ngày 16/6/2025 của Tỉnh ủy Bình Định

thành lập Đảng bộ xã An Lương;

- Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

- Căn cứ Quyết định số 204-QĐ/TW ngày 29/11/2024 của Ban Bí thư phê duyệt

Đề án Chuyển đổi số trong các cơ quan đảng;

- Xét đề nghị của Văn phòng Đảng ủy,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số xã An Lương, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Trần Quốc Vinh - Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã, Trưởng ban;

2. Đồng chí Đặng Thanh Hoàng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Phó Trưởng

ban;

3. Đồng chí Võ Thanh Hoàng - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã, Phó Trưởng ban Thường trực;

4. Đồng chí Trần Thị Ngọc Thủy-  Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, Phó Trưởng ban;

5. Đồng chí Trần Phụng Chánh - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân xã, Ủy viên;

6. Đồng chí Trần Đình Vương - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, PCT UBND

xã, Ủy viên;

2

7. Đồng chí Đinh Hồ Tống - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, PCT UBND xã,

Ủy viên;

8. Đồng chí Nguyễn Văn Bình - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban

Xây dựng Đảng, Ủy viên;

9. Đồng chí Nguyễn Trung Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Ủy viên;

10. Đồng chí Lê Ngọc Huy - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Công an

xã, Ủy viên;

11. Đồng chí Phùng Minh Ánh - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự xã, Ủy viên;

12. Đồng chí Phạm Ngọc Cường – Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng Đảng ủy, Ủy

viên Thường trực;

13. Đồng chí Lữ Hà Tâm – Đảng  ủy viên, Trưởng Phòng Kinh tế, Ủy viên;

14. Đồng chí Hồ Xuân Hoàng – Đảng ủy viên, Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội,

Ủy viên;

15. Đồng chí Nguyễn Tây Đô – Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng HĐND &

UBND xã, Ủy viên;

16. Đồng chí Nguyễn Thị Hạnh – Đảng ủy viên, Phó giám đốc Trung tâm Hành

chính công, Ủy viên;

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ làm việc, quan hệ công tác của

Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số xã

thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Đảng ủy, Trưởng Ban Xây dựng Đảng, Ban Chỉ đạo về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số xã, các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy,                      (để b/c)

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Như Điều 3,

- UBND xã, UBMTTQVN xã,

- Các chi bộ,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

                  BÍ THƯ

                   Trần Quốc Vinh

		vinhbt@anluong.gialai.vn.gov.vn
	2025-09-09T09:30:48+0700
	{"signedBy":3466315,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã An Lương - Tỉnh ủy Gia Lai::1"}
	EMAILADDRESS=vinhbt@anluong.gialai.vn.gov.vn, CN=Trần Quốc Vinh, OU=ĐẢNG ỦY XÃ AN LƯƠNG, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN

		duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn
	2025-09-09T10:05:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN LƯƠNG, O=TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH, L=Bình Định, C=VN

		duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn
	2025-09-09T10:05:48+0700
	EMAILADDRESS=duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN LƯƠNG, O=TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH, L=Bình Định, C=VN

		duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn
	2025-09-09T10:05:49+0700
	EMAILADDRESS=duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN LƯƠNG, O=TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH, L=Bình Định, C=VN

		duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn
	2025-09-09T10:05:49+0700
	EMAILADDRESS=duxaanluong@anluong.binhdinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ AN LƯƠNG, O=TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH, L=Bình Định, C=VN